ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK LẮK
ĐẢNG ỦY XÃ CƯ M’GAR

*
Số        - CV/ĐU

V/v tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 10,
 Quốc hội khóa XV

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Cư M’gar, ngày     tháng 12  năm 2025

                       Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã,
- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính
trị - xã hội xã,
- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng ủy.

Sau 40 ngày làm việc với tinh thần trách nhiệm cao, tích cực, dân chủ và bám
sát tình hình thực tiễn của đất nước, Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV đã hoàn
thành chương trình đề ra và thành công tốt đẹp.

 Thực hiện Công văn số 228-CV/BTGDVTU, ngày 25/12/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy  về việc “tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 10, Quốc hội
khóa XV”. Đảng ủy yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các Đảng bộ, chi bộ trực thuộc
Đảng ủy tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi “Đề cương tuyên truyền Kết quả
Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV” trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

(gửi kèm đề cương tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV)

Nhận được công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị, các Đảng bộ, chi bộ
trực thuộc Đảng ủy nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (b/c),
- Lưu VPĐU, BXDĐ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Thu Hiền

		lethithuhien@tudaclac
	2025-12-30T07:34:38+0700
	{"signedBy":3500285,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Cư M Gar - Tỉnh ủy Đắk Lắk::1"}
	EMAILADDRESS=lethithuhien@tudaclac, CN=Lê Thị Thu Hiền, OU=ĐẢNG ỦY XÃ CƯ M’GAR, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUCuMgar@TUDaclac
	2025-12-30T10:20:15+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUCuMgar@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY XÃ CƯ M’GAR, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUCuMgar@TUDaclac
	2025-12-30T10:20:18+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUCuMgar@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY XÃ CƯ M’GAR, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUCuMgar@TUDaclac
	2025-12-30T10:20:20+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUCuMgar@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY XÃ CƯ M’GAR, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN